
1 
 

    

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Κοµοτηνή  4 Ιανουαρίου 2018 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ    Αριθ.πρωτ: 397 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η αριθ. 16 

Ο ∆ήµαρχος Κοµοτηνής 

 

αφού έλαβε υπόψη  

• τα άρθρα 58,59 και 282 παρ 16 του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/Α/7-6-2010), όπως ισχύουν 

• τα άρθρα 88 και 89 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 

114/Α/8-6-2006) 

• Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ.3ε του Ν.4051/2012, σύµφωνα µε τις οποίες σε 

δήµους  µε αριθµό αντιδηµάρχων έως έξι (6) δικαιούνται αντιµισθία οι τέσσερις (4) 

• Την υπ΄ αριθµ. 15150/15-4-2014 απόφαση του υπουργού Εσωτερικών 

«Πρωτοβάθµιοι και ∆ευτεροβάθµιοι Οργανισµοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας µε το 

Ν.3852/2010», όπως ισχύει 

• Τα επίσηµα πληθυσµιακά δεδοµένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της 

Ε.Σ.Υ.Ε. για τον ∆ήµο Κοµοτηνής , σύµφωνα µε τα οποία ο πληθυσµός του ανέρχεται 

στους  66.390  κατοίκους. (ΦΕΚ 699/Β/2014) 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Κοµοτηνής έχει τρεις (3) ∆ηµοτικές Ενότητες (άρθ.1 και 2 

Ν. 3852/2010). 

• Τον ισχύοντα Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Κοµοτηνής (ΦΕΚ 

3022/Β/2011) 

• Τις υπ΄ αριθ. 160/5745/28-2-2017 και 1514/42661/29-12-2017 αποφάσεις 

∆ηµάρχου Κοµοτηνής περί ορισµού αντιδηµάρχων 

  

ΑΔΑ: ΨΟΛΙΩΛΟ-8Θ7



2 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

         Τροποποιείται η παράγραφος 4 της υπ΄ αριθ. 160/5745/28-2-2017 απόφασης 

∆ηµάρχου Κοµοτηνής ώστε να έχει έτσι: 

4. Όταν ο ∆ήµαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ορίζεται να ασκεί ο 

Αντιδήµαρχος κ. ∆ηµήτριος Πολιτειάδης που αναπληρώνει το ∆ήµαρχο και όταν αυτός 

απουσιάζει ή κωλύεται τα καθήκοντα του ∆ηµάρχου θα ασκούνται από την Αντιδήµαρχο 

κ. Αικατερίνη Ιωαννίδου.  

 

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από 5-1-2018 και δηµοσιεύεται σε µία τουλάχιστον 

ηµερήσια εφηµερίδα του νοµού και αναρτείται στην ιστοσελίδα και στον πίνακα 

ανακοινώσεων του ∆ήµου.  

 

 

                                         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 
                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΛΙΩΛΟ-8Θ7


		2018-01-04T12:58:31+0200
	Athens




